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При заказах указывайте артикульный номер

Системы листовых кабельных лотков
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Крышка неперфорированная

50 1,00 3000
100 1,00 3000
150 1,00 3000
200 1,00 3000
300 1,00 3000
400 1,00 3000
500 1,25 3000
600 1,25 3000

Тип
DRLU 050 VA4301
DRLU 100 VA4301
DRLU 150 VA4301
DRLU 200 VA4301
DRLU 300 VA4301
DRLU 400 VA4301
DRLU 500 VA4301
DRLU 600 VA4301

Ши-
рина
мм

Толщина 
материала
мм

Длина
мм

Уп.
м
3
3
3
3
3
3
3
3

Вес
кг/100 м
59,670
99,000
138,000
177,670
256,000
334,670
516,000
737,270

Арт.-№
6052821
6052824
6052828
6052831
6052834
6052837
6052841
6052844

100 1,00 3000
150 1,00 3000
200 1,00 3000
300 1,00 3000
400 1,00 3000
500 1,25 3000
600 1,25 3000

DRLU 100 VA4571
DRLU 150 VA4571
DRLU 200 VA4571
DRLU 300 VA4571
DRLU 400 VA4571
DRLU 500 VA4571
DRLU 600 VA4571

3
3
3
3
3
3
3

99,000
138,000
177,670
256,000
334,670
619,500
737,270

6052991
6052992
6052993
6052994
6052995
6052996
6052998
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Неперфорированная крышка для листовых и проволочных лотков.

V2A Нержавеющая сталь 1.4301 V4A Нержавеющая сталь 1.4571 €/м

 

Фиксатор крышки универсальный

Тип
DKU VA4310

Уп.
Шт.
20

Вес
кг/100 шт.
0,800

Арт.-№
6065600

14
.5

10
20

4733

4

Фиксатор крышки предназначен для универсального крепления неперфорированной
крышки к листовым и проволочным лоткам, а также мини-каналам AZ.

V2A Нержавеющая сталь 1.4310 €/100 шт.

 

Крышка с поворотным фиксатором

100 1,00 3000
150 1,00 3000
200 1,00 3000
300 1,00 3000
400 1,00 3000
500 1,25 3000
600 1,25 3000

Тип
DRL 100 VA4301
DRL 150 VA4301
DRL 200 VA4301
DRL 300 VA4301
DRL 400 VA4301
DRL 500 VA4301
DRL 600 VA4301

Ши-
рина
мм

Толщина 
материала
мм

Длина
мм

Уп.
м
3
3
3
3
3
3
3

Вес
кг/100 м
118,000
157,340
196,340
275,000
354,000
637,670
755,340

Арт.-№
6052878
6052886
6052894
6052908
6052932
6052959
6052975

100 1,00 3000
150 1,00 3000
200 1,00 3000
300 1,00 3000
400 1,00 3000
500 1,25 3000
600 1,25 3000

DRL 100 VA4571
DRL 150 VA4571
DRL 200 VA4571
DRL 300 VA4571
DRL 400 VA4571
DRL 500 VA4571
DRL 600 VA4571

3
3
3
3
3
3
3

118,000
157,340
185,000
275,000
354,000
637,660
755,340

6052980
6052982
6052981
6052983
6052984
6052985
6052986
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Крышка для листовых лотков и каб.лотков лестничного типа с 3 парами фиксаторов.

V2A Нержавеющая сталь 1.4301 V4A Нержавеющая сталь 1.4571 €/м

Поворотный фиксатор

Тип
DRLM 316 VA4301

Уп.
Шт.
10

Вес
кг/100 шт.
2,800

Арт.-№
6222358

Фиксатор для дополнительного монтажа.

V2A Нержавеющая сталь 1.4301 €/шт.


